UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB- UBND Ninh Sơn, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp lại trang bổ sung đính kèm

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sử hữu nhà ở

và tài sản gắn liền trên đất do bị mất

Căn cứ Điểm k, Khoản 1 Điều 99 Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Điều 77 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP  ngày 15 tháng 5 năm 2014

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Xét đơn trình báo mất trang bổ sung kèm theo giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của ông Vũ Văn Bè, sinh năm 1957, trú tại tổ dân phố Nội Ninh,

Phường Ninh Sơn, thị xã Việt Yên tỉnh Bắc Giang.

UBND Phường Ninh Sơn thông báo niêm yết công khai trường hợp báo mất

trang bổ sung đính kèm giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của gia đình Ông Vũ

Văn Bè, sinh năm 1957, trú tại tổ dân phố Nội Ninh, Phường Ninh Sơn, thị xã

Việt Yên tỉnh Bắc Giang.

1. Thửa số 83, tờ bản đồ số: 07, diện tích 577,3m2, địa chỉ thửa đất: tổ dân

phố Nội Ninh, Phường Ninh Sơn, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang; Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số Y 925226, Số vào sổ 02822 do UBND huyện Việt

Yên cấp ngày 29/9/2004.

2. Thời gian niêm yết và thông báo niêm yết: 15 ngày, bắt đầu từ ngày

tháng      năm 2024 đến ngày      tháng      năm 2024.

3. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND Phường Ninh Sơn

4. Hình thức thông báo: Niêm yết tại UBND Phường Ninh Sơn và thông báo

công khai rộng rãi trên hệ thống truyền thanh của phường, các tổ dân phố và đài

truyền thanh của thị xã.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi công dân có thông tin và có ý kiến

thắc mắc, đề nghị có ý kiến phản ảnh bằng văn bản về UBND xã để được giải quyết

theo quy định. Hết thời hạn trên UBND phường sẽ không giải quyết theo quy định.

UBND Phường Ninh Sơn thông báo để các hộ gia đình biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường, Tổ dân phố (t/b);

- Các tổ chức tin dụng trên địa bàn (t/b);

- BLĐ  tổ dân phố Nội Ninh (t/h);

- Lưu: VT, hồ sơ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Doãn Văn Thống

		pctub1ninhson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T07:32:15+0700

		2024-05-07T09:15:00+0700

		2024-05-07T09:15:26+0700

		Ninhson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T09:16:28+0700